
Dz-08.0021.1.93.2020 

 

 

Uchwała Nr 93/229/2020 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 listopada 2020 r.  

  

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                                      

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego.                                        

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021                                 

oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2021 oraz lata 

następne zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ulicy Czerwone Maki” w związku z zakończeniem procesu 

przygotowania inwestycji i uzyskaniem prawomocnej decyzji na przebudowę ulicy Czerwone Maki.   

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                 /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ul. Czerwone Maki na odcinku od ul. Lubostroń do ul. Bobrzyńskiego stanowi główny kanał komunikacyjny                                

dla mieszkańców osiedli zlokalizowanych w okolicach ul. Lubostroń. Aktualnie droga nie posiada chodnika, a 

pas drogowy z trudem umożliwia wyminięcie się dwóch samochodów osobowych. Dodatkowo brak oświetlenia 

i chodnika stanowi realne zagrożenie dla zdrowia i życia pieszych, dla których ww. odcinek jest głównym 

połączeniem z pętlą tramwajową i autobusową Czerwone Maki. 

 

  

  

 
 


